Общество с ограниченной ответственностью

« Г А З Р Е С У Р С »
Ю р . а д р е с :  4 5 0 0 6 4 , г .  У ф а , у л . К о м а р о в а , д .  3 6 .  кв. 6 6

Т е л / ф а к с  ( 3 4 7 ) 2 2 9 - 4 1 - 5 2

И Н Н  0 2 7 7 1 2 7 8 6 4 ; К П П  0 2 7 7 0 1 0 0 1

gazresyrs0102@mail.ru;                        http://gazresyrs.ru

Руководителю

организации, предприятия

март 2020 г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемый руководитель!

   ООО «ГазРесурс» выражает Вам свое уважение и предлагает

Вашему вниманию коммерческое предложение на поставку технических газов:

 Наименование Емкость

одного

баллона

Цена

одного

баллона с

учетом

НДС

1 Кислород технический  ГОСТ 5583-78 6,3 м3 200,00 руб

2 Пропан технический ПТ ГОСТ 20448-90 35л(20 кг) 800,00 руб

3 Углекислота (СО2) ГОСТ 8050-85 24кг 550,00 руб

4 Аргон газообразный сжатый (ГОСТ 10157-79) 6,2м3 1000,00 руб

5 Смесь газовая в баллонах (Ar+CO2) CO2 ГОСТ 26460-85 (в

ассортименте)
6,2м3 1000,00 руб

6 Смесь газовая пищевая (СО2 70%+N2 30%) 6,1 м3 600,00руб

7 Ацетилен раствор. в баллонах 40л 5кг 2800,00

8 Азот технический 6,2м3 600,00руб.

 Возможна доставка по городу и по республике Рейс

Под заказ выполняем 3-х компонентные смеси

Осуществляем ремонт баллонов и поставку товара нашим транспортом. Цена

услуг включает стоимость расходов по страхованию, уплате таможенных пошлин и

других обязательных платежей.

Условие оплаты поставок товаров безналичный расчёт, на основании

полученных счетов-фактур и наличный расчет.

Если Вас заинтересовало наше предложение просим Вас связаться с нами по

телефонам:

Тел. 8917-47-12-999
Адрес  г. Уфа Бирский тракт, 66

gazresyrs0102@mail.ru

 Директор ООО «ГазРесурс»                  Каримов Д.А.

https://e.mail.ru/messages/inbox/
mailto:%0Bgazresyrs0102@mail.ru
mailto:%0Bgazresyrs0102@mail.ru